
č. smlouvy objednatele: Spr 620/2017 č. smlouvy zhotovitele : 016/2018

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená na základě ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

1. Česká republika - Krajský soud v Praze

se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

nám. Kinských 234/5, 150 75 Praha 5 
JUDr. Ljubomír Drápal, předseda soudu 
00215678 
není plátce DPH

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

2. FutuReal s.r.o.

se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

Sokolovská 1260/161, 180 00 Praha 8 - Libeň
Alena Milčínská
24293211
CZ24293211

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 193874 

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva")

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v opravě zasedací 
místnosti č. 301 ve třetím nadzemním podlaží budovy D v justičním areálu Krajského soudu v Praze - práce a 
dodávky dle zpracované projektové dokumentace společností F.S.P. projekční kancelář s.r.o. - 11/2017, a 
objednatel se zavazuje provedené Dílo převzít a zaplatit za něj cenu dle Smlouvy.

III.
Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péčí, osobně, na vlastní náklady a nebezpečí tak, aby Dílo svou 
kvalitou i rozsahem odpovídalo účelu Smlouvy. Zhotovitel provede Dílo v souladu s touto Smlouvou, všemi 
závaznými podklady, technickými podmínkami, příslušnými právními předpisy a technickými či jinými normami, 
které se na provedení Díla přímo či nepřímo vztahují.

2. Práce nad rámec sjednaného rozsahu Díla, které budou nezbytné k řádnému dokončení Díla, se zhotovitel 
zavazuje provést pouze na základě výslovného písemného souhlasu objednatele.

3. Drobné změny a upřesnění Díla, které nemají vliv na cenu, termín plnění a výsledné užitné vlastnosti Díla, mohou 
být potvrzeny pověřeným pracovníkem objednatele.

4. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou nezbytnou součinnost a zhotovitelem požadované 
informace a podklady k řádnému a včasnému provedení Díla.

5. Zhotovitel se zavazuje využívat převzaté podklady pouze pro plnění předmětu Smlouvy, a to způsobem obvyklým.

Stránka 1 z 5



č. smlouvy objednatele: Spr 620/2017 č. smlouvy zhotovitele : 016/2018

6. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se na základě tohoto smluvního vztahu 
dozví, jakož i o veškerých dalších skutečnostech, které se dozví v místě plnění. Zhotovitel bere na vědomí, že 
veškeré tyto skutečnosti jsou důvěrné a zavazuje se zajistit, aby nedošlo k jejich úniku, zveřejnění a šíření. 
Zhotovitel odpovídá za porušení mlčenlivosti svými zaměstnanci, jakož i třetími osobami, které se na provádění 
díla podílejí, a to i v případě, že se tato třetí osoba zavázala provést určitou činnost samostatně. Tato povinnost 
zhotovitele trvá i po ukončení Smlouvy.

IV.
Cena díla

1. Cena Díla je stanovena pevnou částkou v celkové výši 1.561.529,08 Kč (slovy: jeden milion pět set šedesát jedna 
tisíc pět set dvacet devět korun osm haléřů, včetně DPH. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a 
nepřekročitelná, vycházející z nabídkové ceny zhotovitele, je platná po celou dobu realizace Díla.

2. Rozpis ceny v Kč:

> cena bez DPH 1.290.519,90 Kč
(slovy: jeden milion dvě stě devadesát tisíc pět set devatenáct korun devadesát haléřů)

> DPH 271.009,18,- Kč
(slovy: dvě stě sedmdesát jedna tisíc devět korun osmnáct haléřů)

> celková cena vč. DPH 1.561.529,08 Kč
(slovy: jeden milion pět set šedesát jedna tisíc pět set dvacet devět korun osm haléřů)

3. Dojde-li v průběhu provádění Díla ke změně výše příslušné sazby DPH či jiných poplatků stanovených obecně 
závaznými předpisy, bude účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním či jiné poplatky ve výši stanovené 
novou právní úpravou a cena Díla bude upravena písemným dodatkem ke Smlouvě.

4. Zhotovitel prohlašuje, že cena Díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s realizací jednotlivých částí Díla 
a Díla jako celku.

V.
Provedení díla

1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.

2. Zhotovitel se zavazuje objednateli předat Dílo způsobilé sloužit svému účelu plynoucímu z této Smlouvy, jinak 
účelu obvyklému, a převést na Objednatele vlastnické právo k předmětu Díla, a to do 60 dnů ode dne účinnosti 
smlouvy. Objednatel je povinen Dílo převzít, bude-li prosto jakýchkoli vad, do 5 pracovních dnů ode dne doručení 
písemné výzvy zhotovitele k jeho převzetí.

3. Objednatel není povinen převzít Dílo, vykazuje-li vady, byť by nebránily řádnému užívání Díla nebo jeho užívání 
podstatným způsobem neomezovaly. Nepřevezme-li objednatel z těchto důvodů Dílo, hledí se na něj, jakoby 
Zhotovitelem nebylo předáno. Zhotovitel je v prodlení oproti lhůtě pro předání Díla se všemi důsledky, které se 
stím pojí. Pokud objednatel Dílo i přes to, že vykazuje vady, převezme, není zhotovitel v prodlení s předáním 
Díla.

4. O předání a převzetí Díla bude sepsán písemný předávací protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran. 
Každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení předávacího protokolu. Převzal-li objednatel Dílo i přes přítomnost 
vad, budou tyto vady v předávacím protokolu specifikovány spolu s uvedením lhůty, v níž se zhotovitel zaváže 
takto specifikované vady odstranit. Dílo se považuje za převzaté objednatelem okamžikem potvrzení předávacího 
protokolu objednatelem. Tímto okamžikem nabývá objednatel vlastnické právo k Dílu a přechází na něj 
nebezpečí škody na předmětu Díla. Bylo-li objednatelem Dílo převzato s alespoň 1 vadou, přechází na 
objednatele nebezpečí škody na předmětu Díla až odstraněním poslední vady.

5. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní plnění jejich 
povinností podle Smlouvy, jsou povinny se o tomto bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout 
kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se porušení 
Smlouvy v tomto bodě nedopustila.

6. Přeruší-li zhotovitel provádění Díla z důvodu takové neodvratitelné, neobvyklé události, nezávislé na vůli 
zhotovitele, která nastane po uzavření smlouvy a kterou při uzavírání Smlouvy nemohl předvídat, a jež mu brání, 
aby splnil své smluvní povinnosti (vyšší moc), prodlužuje se o dobu, po kterou taková událost brání zhotoviteli

Stránka 2 z 5



č. smlouvy objednatele: Spr 620/2011 c. smlouvy zhotovitele : 016/2018

v dalším provádění Díla, doba stanovená v či. V. odst. 2. Smlouvy. Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději 
však do 2 pracovních dnů, objednatele vyrozumět o vzniku okolností vyšší moci a takovou zprávu ihned písemně 
potvrdit. V případě, že stav vyšší moci bude trvat déle než 1 měsíc, má objednatel právo odstoupit od Smlouvy.

VI.
Platební podmínky

1. Cena Díla bude objednatelem zhotoviteli zaplacena na základě faktury vystavené Zhotovitelem po převzetí Díla 
objednatelem se splatností 30 kalendářních dnů od doručení faktury objednateli.

2. Faktura musí obsahovat náležitosti obsažené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a § 435 občanského zákoníku a potvrzený soupis skutečně provedených prací a 
instalovaného interiérového vybavení. Nebude-li faktura obsahovat uvedené náležitosti nebo bude-li obsahovat 
chyby, je Objednatel oprávněn vrátit ji před datem splatnosti zhotoviteli k doplnění nebo opravě. V takovém 
případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opravené faktury objednateli.

3. Objednatel neposkytuje pro realizaci Díla zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytne druhé smluvní straně 
závdavek. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ustanovení § 2611 občanského zákoníku se nepoužije.

4. Pokud objednatel uplatní ve lhůtě splatnosti faktury nárok na odstranění vad Díla, není objednatel povinen až do 
odstranění vad uhradit cenu Díla. Okamžikem odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

VII.
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo je v době předání bez vad. Objednatel je povinen dílo prohlédnout nebo zařídit 
jeho prohlídku při předání Díla.

2. Zhotovitel neodpovídá za vady Díla, které byly způsobené použitím nevhodných podkladů a pokynů přijatých od 
objednatele, pokud zhotovitel ani při vynaložení veškeré péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, nebo na ně 
objednatele upozornil a ten na jejich použití trval.

3. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na nevhodnou povahu podkladů a pokynů 
od něj přijatých, jsou-li podle jeho názoru nevhodné, ve zjevném rozporu s touto smlouvou, nebo v rozporu 
s chráněným veřejným zájmem nebo s právními předpisy.

4. V případě, že Dílo vykazuje vady, musí tyto vady objednatel písemně zhotoviteli oznámit spolu s popisem, jak se 
vady projevují, bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí, a to písemným oznámením doručeným na adresu sídla 
objednatele.

5. Vadu oznámenou objednatelem je zhotovitel povinen odstranit bezodkladně, nejpozději do 5 pracovních dnů ode 
dne doručení oznámení.

6. Záruční doba Díla činí 60 měsíců. Smluvní strany se dohodly, že záruční doba počíná běžet dnem nebezpečí škody 
na předmětu Díla.

7. Záruční doba se prodlužuje o dobu od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby odstranění vady.

Vlil.
Smluvní sankce

1. V případě prodlení zhotovitele oproti lhůtě pro provedení díla dle čl. V. odst. 2. Smlouvy se zhotovitel zavazuje
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny Díla za každý započatý den prodlení.

2. Pokud objednatel využije svého práva a převezme Dílo s vadami a pokud zhotovitel vady specifikované 
v předávacím protokolu řádně a ve lhůtě stanovené v předávacím protokolu neodstraní, je objednatel oprávněn 
požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z celkové ceny Díla za každou jednotlivou vadu, 
s jejímž odstraněním je zhotovitel v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Pokud je zhotovitel v prodlení s odstraněním uplatněné vady dle čl. VII odst. 5. Smlouvy zavazuje se uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny Díla za každou jednotlivou vadu, s jejímž odstraněním je
zhotovitel v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

Stránka 3 z 5



č. smlouvy objednatele: Spr 620/2017 č. smlouvy zhotovitele : 016/2018

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované včl. III. odst. 6. Smlouvy je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti. Nárok na 
úhradu smluvní pokuty dle tohoto odstavce nezaniká ani ukončením Smlouvy.

5. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury oproti sjednané lhůtě, je zhotovitel oprávněn požadovat po 
objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1 % z řádně vyfakturované částky za každý i započatý den 
prodlení.

6. K úhradě splatných smluvních pokut uložených zhotoviteli je objednatel oprávněn použít zápočet proti splatným 
pohledávkám zhotovitele na zaplacení ceny Díla, případně proti jiným pohledávkám zhotovitele vůči objednateli.

7. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné dnem následujícím po dni, kdy na ně vznikl nárok.

8. Sjednáním a úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, 
pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány.

IX.
Ukončení Smlouvy

1. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě podstatného porušení povinností objednatele.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy bez udání důvodu, zejména v případě i. byť nepodstatného 
porušení povinností zhotovitele podle této Smlouvy, ii. bez zbytečného odkladu poté, co z chování zhotovitele 
nepochybně vyplyne, že poruší Smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu objednatele přiměřenou 
jistotu, iii. v případě vydání rozhodnutí o úpadku zhotovitele, iv. v případě, že zhotovitel v nabídce podané do 
zadávacího řízení, na základě jehož výsledku byla se Zhotovitelem uzavřena tato Smlouva, uvedl informace nebo 
předložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek tohoto zadávacího 
řízení.

3. V případě odstoupení od Smlouvy pro porušení povinností na straně objednatele má zhotovitel nárok na úhradu 
prokazatelných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s prováděním Díla ke dni odstoupení od Smlouvy.

4. Za den odstoupení od Smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení doručeno druhé 
smluvní straně, nejpozději 5. kalendářní den od odeslání odstoupení na adresu druhé smluvní strany dle čl. I 
Smlouvy.

5. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty práv objednatele ani ze záruk 
zhotovitele za jakost ani závazku mlčenlivosti zhotovitele ani dalších práv a povinností, z jejichž povahy plyne, že 
mají trvat i po ukončení smlouvy.

6. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 
2 občanského zákoníku.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Na právní vztahy, touto Smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí příslušná ustanovení 
občanského zákoníku. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského zákoníku vylučují použití 
obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé ze Smlouvy.

2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že Smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním způsobem ve smyslu 
ustanovení § 1798 a násl. občanského zákoníku. Ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku se nepoužijí.

3. Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení Smlouvy, 
která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení 
neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně 
závazných právních předpisů České republiky.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinnou osobou dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a vztahuje se na něj 
povinnost zveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv, což je podmínkou její účinnosti. Smluvní strany se dohodly, že 
zveřejnění této smlouvy v Registru smluv zajistí objednatel nejpozději do 30 dnů ode dne jejího podpisu poslední 
ze smluvních stran a Smlouva pak nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv; Zhotovitel souhlasí 
se zveřejněním celého obsahu této smlouvy.

Stránka 4 z 5



č. smlouvy objednatele: Spr 620/2017 č. smlouvy zhotovitele : 016/2018

5. Zhotovitel bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů

6. Za objednatele je ve věcech technických, včetně kontroly provádění prací, převzetí Díla, odsouhlasení faktur 
oprávněn jednat:

7. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:

8. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy musí být učiněny písemně ve formě číslovaného dodatku ke Smlouvě, 
podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9. Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 2 
vyhotoveních.

10. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si její obsah 
přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

11. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:

1) Příloha č. 1 - Krycí list
2) Příloha č. 2-Výkaz výměr

V Praze dne
0 3. 04. 2010 03. 04. 2010

V Praze dne
/

za objednatele 
JUDr. Ljubomír Drápal 

předseda soudu

za zhotovitele 
Alena Milčínská 

jednatel

Stránka 5 z 5



KRYCÍ LIST NABÍDKY

KS Praha - Oprava zasedací místnosti č. 301 v budově D - realizace

Název dodavatele
(obchodní firma nebo název) FutuReal s.r.o.

Adresa dodavatele
(celá adresa včetně PSČ)

Sokolovská 1260/161
Praha 8 - Libeň

18000

Právní forma Spol. s r.o.

IČO 24293211

DIČ CZ24293211

Zástupce dodavatele Alena Milčínská

Kontakt na zástupce dodavatele

(tel., e-mail) Email:

Cena bez DPH [Kč] 1,290.519,90 Kč

DPH 21% [Kč] 271.009,18 Kč

Celková nabídková cena vč. DPH[Kč] 1,561.529,08 Kč

Jméno, příjmení a podpis osoby 
oprávněné jednat za dodavatele Alena Milčínská, jednatel FutuReal s.r.o.



Výkaz výměr KS Praha - zasedací místnost 301a

Zasedací místnost 301a - 
D.l.l 500 VÝKAZ VÝMĚR

Rekapitulace
STAVEBNÍ PRÁCE A INTERIÉROVÉ PRVKY 370 842,40
VOLNÝ INTERIÉR - všechny výrobky vč. dodávky a montáže 443 500,00
VZDUCHOTECHIKA 108 930,00
ZTI 12 966,00
SILNOPROUD 195 676,00
SLABOPROUD 82 105,50
OSTATNÍ 76 500,00

Celkem bez DPH 1 290 519,90 Kč
DPH (21%) 271 009,18 Kč

Celkem vč. DPH 1 561 529,08 Kč

Komentář k výkazu výměr:

Uchazeč zahrne do svých jednotkových cen důkladná a stálá protiprašná opatření, trvalý úklid 
znečištěných ploch v průběhu stavby a trvalý úklid všech prostor dotčených stavbou. Dále zahrne do 
svých cen soustavné odklízení suti vzniklé při bouracích pracech, soustavné odsávání prachu, důkladné 
zakrývání podlah, zakrývání a ochranu vybavení a zařízení investora. Do jednotkových cen nutno 
zahrnou náklady na pomocné zařízení, lešení, jeřáby, zdvihací zařízení, bezp. opatření pro výkon 
stavby,pásky, zábrany), náklady na zařízení staveniště a jeho provoz.

V prostoru provádění stavebních a montážních prací bude provoz investora , který nesmí být přerušen. 
Znamená to, že práce lze provádět až po předchozí konzultaci a koordinaci se zástupcem investora.

Dokumentace skutečného provedení dle obecných podmínek,včetně geodetického zaměření objektu a 
sítí, vyhotovení provozních řádů a manuálů v rozsahu požadovaném

Před objednáním je dodavatel povinen předložit soupis jednotlivých položek minimálně 14 dní předem 
investorovi k odsouhlasení.

Práce HZS lze čerpat jen se souhlasem objednatele.

Další podmínky zpracování nabídky: Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu 
výkonů, ale i ze znalostí prováděcího projektu, který je součástí poptávky. Prostudování prováděcí 
dokumentace je nutnou podmínkou k předložení nabídky.

Uchazeč vyplní pouze sloupec "cena za MJ" (zvýrazněno žlutě).

P.č. Popis MJ množství cena za MJ cena celkem

Stránka 1 z 5



Výkaz výměr KS Praha - zasedací místnost 301a

STAVEBNÍ PRÁCE A INTERIÉROVÉ PRVKY
1 odstrojení volného interiéru kpl 1,00 4 500,00 4 500,00
2 odstrojení obkladů stěn kpl 1,00 2 500,00 2 500,00
3 odstranění parapetů oken ks 5,00 350,00 1 750,00
4 odstranění stávajících garniží kpl 1,00 1 200,00 1 200,00
5 demontáž stávající osvětlovací rampy kpl 1,00 800,00 800,00

6 demontáž koncových prvků elektroinstalace a kabelových tras kpl 1,00 1 800,00 1 800,00

7 odstrojení stávající nášlapné vrstvy m2 61,00 45,00 2 745,00

8 demolice průchody v nosných stěnách pro trasy vnitřních 
instalací

kpl 7,00 450,00 3 150,00

9 demolice skladeb podlahy v místě navrženého instalačního 
elektrokanálu

m2 2,20 450,00 990,00

10 drobné stavební přípomoce při instalace vnitřních sítí kpl 1,00 6 500,00 6 500,00
11 zednické práce, zapravení prostupů a drážek ve stěnách kpl 8,00 950,00 7 600,00

12 požární ucpávky prostupů na hranicích samostatných 
požárních prostupů

kpl 1,00 3 500,00 3 500,00

13 vyspravnení a přeštukování stěn místnosti m2 54,00 160,00 8 640,00
14 výmalba stěn, otěruvzdorná malba m2 54,00 45,00 2 430,00
15 výmalba stropů m2 39,00 45,00 1 755,00

16 stavební zapravení elektrokanálu ve skladbě stávající podlahy kpl 1,00 850,00 850,00

17 příprava podkladu pro lepení koberce m2 61,00 30,00 1 830,00

18 kusový koberec Breno Solid 90 včetně lepení a pokládky m2 61,00 320,00 19 520,00

19 podhled +3,355 minerální rastrový s deskami Armstrong CASA 
Board 600x600, viditelný rastr

m2 25,20 570,00 14 364,00

20 podhled +3,230 Knauf D112 m2 32,20 570,00 18 354,00
21 podhled svislá část m2 6,80 620,00 4 216,00
22 revizní dvířka do SDK 200x200 ks 1,00 420,00 420,00
23 revizní dvířka do SDK 300x300 ks 2,00 720,00 1 440,00
24 systémový závěs dataprojektoru včetně průchodky ks 1,00 2 600,00 2 600,00
25 motorické projekční plátno 130", 16:10 ks 1,00 1 760,00 1 760,00

26 akustická obklad stěny Noise Control Pixel 250x250mm m2 16,94 860,00 14 568,40

27 revizní dvířka do předsálí zašed, místnosti ks 2,00 720,00 1 440,00

28 průchodka pro chlazení vnitřní 0100, předpokládaná délka 
600mm

ks 1,00 120,00 120,00

29 obklad stěn a parapetů D.l.l 321 kpl 1,00 117 000,00 117 000,00
30 vestavěná skříň pro kopírku D.l.l 323 kpi 1,00 23 500,00 23 500,00
31 věšáková stěna D.l.l 324 kpl 1,00 14 600,00 14 600,00

32 zatemnění oken 1600x2520mm roletou včetně motorického
ovládání

ks 5,00 8 800,00 44 000,00

33 stínění oken japonská stěna - kolejnice, tři pojezdy bm 13,00 800,00 10 400,00
34 stínění oken japonská stěna - zastínění 1600x2520 ks 5,00 4 500,00 22 500,00
35 přesun hmot kpl 1,00 7 500,00 7 500,00

CELKEM STAVEBNÍ PRÁCE 370842,40

VOLNÝ INTERIÉR - všechny výrobky vč. dodávky a montáže

36
Wiesner Hager, modulární stůl Skill 1400x700, kolenní clona, 
horizontální kabelový kanál, průchodka, zásuvkový a datový 
box, MDF deska s dýhou, výška stolu 740mm

ks 6,00 33 500,00 201 000,00

37
Wiesner Hager, modulární stůl Skill rohový stůl, kolenní 
clona, horizontální kabelový kanál, průchodka, zásuvkový a 
datový box, MDF deska s dýhou, výška stolu 740mm

ks 4,00 35 600,00 142 400,00

38 podnož T noha ks 8,00 2 600,00 20 800,00
39 kabelový svod vertikální v T podnoži ks 3,00 1 500,00 4 500,00

40 Židle, IKEA Volfgang š. 500mm, hi. 450mm, v. 900mm, 
celočalouněná

ks 24,00 2 200,00 52 800,00

Stránka 2 z 5



Výkaz výměr KS Praha - zasedací místnost 301a

Židle záložní, IKEA Volfgang š. 500mm, hi. 450mm, v. 900mm, 
celočalouněná

ks 10,00 2 200,00 22 000,00

CELKEM VOLNÝ INTERIÉR 443 500,00

VZDUCHOTECHIKA
chlazení zasedací místnosti

42

Split systém Toshiba SDI - venkovní díl RAV SP1104 AT8-E, 
chladivo R410A, rozměry V x Š x H = 1.340 x 900 x 320 mm, 
m= 95 kg, ak. výkon 66 dB(A), Qch=10,0kW, napájení 
400V/4,75A, příkon 2,77kW, jištění 3f 3xl0A v B, kabel 5x 1,5,
pnpr tř A+

ks 1,00 39 000,00 39 000,00

43

vnitřní díl 4-cestná kazeta standardní, RAV-SM564 UTP-E vč. 
panelu, m=24,2kg, VxŠxH=256+30x950x950mm, motor Pel=- 
kW, 230V/50HZ, MFA -A, Qch=5,0kW, 1.050 m3/h, 0 Pa, 
akusticky tlak 3? dRÍA} v 1.0 m

ks 2,00 26 000,00 52 000,00

44 kabelový ovladač RBC-AMT32E ks 1,00 3 350,00 3 350,00

45 sada rozbočovače pro TWIN systém zapojení RBC-TWP30E2 ks 1,00 480,00 480,00

46 potrubí chladivá d6/12 mm vč. tepelné izolace tl. 9 mm, 
komunikačního kabelu, závěsů a žlabu (trasa 7+3 m)

bm 10,00 380,00 3 800,00

47
potrubí chladivá dlO/16 mm vč. tepelné izolace tl. 9 mm, 
komunikačního kabelu, závěsů a žlabu (trasa 10 m)

bm 10,00 380,00 3 800,00

48 osazení venkovního dílu na podlahu půdy přes antivibrační 
deskv BigFoot

kpl 1,00 6 500,00 6 500,00

CELKEM VZDUCHOTECHNIKA 108 930,00

ZTI
49 Tlakové potrubí LDPE 32/2,9 mm bm 13,00 32,00 416,00
50 kanalizační potrubí typu HT, DN 32 bm 1,00 80,00 80,00
51 dtto, DN 40 bm 2,00 100,00 200,00
52 Spojovací tvarovky L, T kusy- tlakové potrubí ks 13,00 80,00 1 040,00
53 dtto, kanalizační potrubí HT, DN32-40 ks 3,00 80,00 240,00
54 Protizápachová uzavírka HL 138K ks 1,00 2 190,00 2 190,00
55 systémové závěsy a kotvení kpl 1,00 2 800,00 2 800,00
56 montáž kpl 1,00 6 000,00 6 000,00

CELKEM ZTI 12 966,00

SILNOPROUD

Vysoko a středněvysoko napěťová zařízení - standard Eaton

57 Úprava rozváděče 3R1 - doplnění jističe 3f/10A, char.B lOkA kpl 1,00 950,00 950,00

58 Ukončení vodičů kpl 1,00 450,00 450,00

Spínací zařízení - standard Legrand Mosaic, Smachtl
59 Vypínač sériový 230V/10A IP20 pod omítku ks 2,00 255,00 510,00
60 Vypínač jednopólový 230V/10A IP20 pod omítku ks 1,00 255,00 255,00
61 Trojpólový vypínač průmyslový ln=25A ks 1,00 255,00 255,00
62 Zapojení zásuvkových boxů ve stole ks 10,00 290,00 2 900,00
63 Přepěťová ochrana typ "D" ks 10,00 990,00 9 900,00

64 Zásuvka 230V/16A, pod omítku IP20, bílá, včetně krabice a 
rámečku

ks 5,00 490,00 2 450,00

65 Zásuvka 230V/16A, pod omítku IP20, červená, včetně krabice 
a rámečku s přep. ochranou "D"

ks 1,00 1 180,00 1 180,00

66 Zásuvka 230V/16A, modulová 45x45mm do zásuvkového 
boxu

ks 20,00 215,00 4 300,00

67 Krabice přístrojová KU68 ks 16,00 55,00 880,00
68 Krabice odbočná na povrch, typ A8 ks 26,00 80,00 2 080,00
69 Krabice odbočná na povrch, typ A12 ks 11,00 68,00 748,00
70 Krabice KT250 ks 1,00 460,00 460,00

Stránka 3 z 5



Výkaz výměr KS Praha - zasedací místnost 301a

71 Podlahová protahovací krabice PUK UEKD3 V ks 3,00 2 680,00 8 040,00
72 Žaluziový ovládač ks 2,00 680,00 1 360,00

Rozvody el.
73 Kabel CYKY 2xl,5mm2 bm 80,00 23,00 1 840,00
74 Kabel CYKY 3xl,5mm2 bm 200,00 25,00 5 000,00
75 Kabel CYKY 4xl,5mm2 bm 20,00 28,00 560,00
76 Kabel CYKY 5xl,5mm2 bm 160,00 32,00 5 120,00
77 Kabel CYKY 3x2,5mm2 bm 480,00 35,00 16 800,00
78 Kabel CYKY 5x2,5mm2 bm 100,00 35,00 3 500,00
79 Kabel CYY Ix6mm2 žz bm 100,00 29,00 2 900,00
80 Kabel CYSY 5xl,5mm2 bm 90,00 31,00 2 790,00
81 Kabel CGSG 5Gx2,5mm2 bm 10,00 55,00 550,00
82 Vodič CYA 2,5mm2 bm 200,00 22,00 4 400,00
83 Ukončení vodičů do průřezu 2,5mm2 ks 32,00 60,00 1 920,00
84 Kabelový žlab podlahový PUK UK 2-28-250S bm 10,00 340,00 3 400,00
85 Montážní nosník MQ-21-F 3m ks 1,00 1150,00 1150,00

86 Stoupací kabelový žebřík pozinkovaný š=62mm, včetně víka bm 8,00 160,00 1 280,00

87 Kabelové příchytky obo grip ks 40,00 81,00 3 240,00
88 Příchytky sonap kpl 1,00 38,00 38,00
89 PVC elektroinstalační trubka D=20mm včetně držáků bm 40,00 90,00 3 600,00
90 PVC elektroinstalační trubka D=16mm včetně držáků bm 30,00 70,00 2 100,00

91 Lanový ocelový závěs pro svítidla, včetně kotvícího materiálu kpl 1,00 12 500,00 12 500,00

92 Lišta vkládací 40x20, bílá bm 60,00 21,00 1 260,00

Osvětlení - standard Zumtobel, McLED
93 Zavěšené LED Svítidlo HALLA, a.s. ZULI 12-551A-1054E ks 12,00 4 780,00 57 360,00
94 Svítidlo Zumtobel nouzové únikové s vlastním zdrojem ks 1,00 1 880,00 1 880,00

95 McLED LED pásek SMD3528 teple bílá, 30 LED/metr, 2,4 
W/metr

bm 24,00 260,00 6 240,00

96 McLED LED napájecí zdroj 12V 75W 6,2A ks 2,00 1 190,00 2 380,00

Ostatní
97 Funkční zkoušky kpl 1,00 2 500,00 2 500,00
98 Výchozí revize ks 1,00 4 500,00 4 500,00
99 Kabelové štítky kpl 1,00 900,00 900,00
100 Řídící jednotka Alnic CCU223 ks 5,00 1 750,00 8 750,00
101 Upevňovací materiál (šrouby, vruty) kpl 1,00 500,00 500,00
CELKEM SILNOPROUD 195 676,00

SLABOPROUD

Montáže
102 UTP Cat 5e vnitřní m 1 751,00 14,00 24 514,00
103 HDMI kabel m 19,00 25,00 475,00
104 VGA kabel m 19,00 25,00 475,00
105 ukončení kabelu FTP Cat5e v rozvaděči rack / na patch panelec ks 76,00 65,00 4 940,00

106 patch panel 19" CAT5e, 24-port RJ45, UTP, kovový - montáž 
do racku

ks 2,00 350,00 700,00

107 vyvažovači lišta 1U ks 1,00 90,00 90,00
108 zásuvka LAN, 2x keystone RJ45 CAT5e, nosná maska, kryt zásu\ ks 14,00 140,00 1 960,00
109 zásuvka LAN, lx keystone RJ45 CAT5e, nosná maska, kryt zásu\ ks 2,00 80,00 160,00
110 krabice přístrojová ks 3,00 45,00 135,00
111 plastový kanál 60x40mm s víčkem m 36,00 50,00 1 800,00
112 lišta plastová s víčkem 20x20mm m 16,00 40,00 640,00
113 kabelová příchytka pro min. 28 kabelů ks 30,00 45,00 1 350,00
114 měření přenosových parametrů s vyhotovením protokolu ks 28,00 290,00 8 120,00
115 osazení hmoždinky HM8 ks 68,00 20,00 1 360,00
116 přesun hmot pro slaboproud v objektech výšky 6-12m t 1,00 750,00 750,00
117 integrace do stávajícího systému h 8,00 290,00 2 320,00

Stránka 4 z 5



Výkaz výměr KS Praha - zasedací místnost 301a

Materiál
118 UTP Cat 5e vnitřní m 1 751,00 6,50 11 381,50
119 HDMI kabel 19m ks 1,00 1 450,00 1 450,00
120 VGA kabel 19m ks 1,00 950,00 950,00
121 patch panel 19" CATSe, 24-port RJ45, UTP, kovový ks 2,00 1 150,00 2 300,00
122 vyvažovači lišta 1U ks 1,00 450,00 450,00
123 zásuvka LAN, 2x keystone RJ45 CAT6, nosná maska, kryt zásuví ks 14,00 380,00 5 320,00
124 zásuvka LAN, lx keystone RJ45 CAT6, nosná maska, kryt zásuvl< ks 2,00 320,00 640,00
125 rámeček jednoduchý ks 3,00 40,00 120,00
126 krabice KP67/2 ks 3,00 45,00 135,00
127 plastový kanál 60x40mm s víčkem m 36,00 47,00 1 692,00
128 lišta plastová s víčkem 20x20mm m 16,00 18,00 288,00
129 kabelová příchytka pro min. 28 kabelů ks 30,00 55,00 1 650,00
130 konektor RJ45, kovový, CatSe ks 76,00 57,00 4 332,00
131 hmoždinka HM8 ks 68,00 3,00 204,00
132 vrut 3,5x35 ks 68,00 3,00 204,00

Rezerva
133 Podružný materiál (cca 3% z ceny materiálu) kpl 1,00 1 200,00 1 200,00
CELKEM SLABOPROUD 82 105,50

OSTATNÍ
134 Odvoz a likvidace odpadu kpl 1,00 22 500,00 22 500,00
135 Průběžný úklid kpl 1,00 8 500,00 8 500,00
136 Doprava kpl 1,00 9 000,00 9 000,00
137 vnitrostaveništní doprava kpl 1,00 10 000,00 10 000,00

138 Montážní mechanismy, plošiny, lešení - po celou dobu 
výstavbv

kpl 1,00 5 500,00 5 500,00

139 Koordinace s ostatními profesi kpl 1,00 1 500,00 1 500,00
140 Projekt skutečného provedení stavby ks 1,00 8 000,00 8 000,00

141 komplexní vyzkoušení a zaregulování systému, zaškolení 
obsluhy

kpl 1,00 11 500,00 11 500,00

CELKEM OSTATNÍ mmm 76 500,00
Qí FUTUREAL.

Stránka 5 z 5




